Laro marie ratione cuius dicitur obnoxia peccato ante sanc  
tificationem lib. iij. dist. ij. 42.

Laro uirginis quomodo est conformis carni christi lib. iij. dist. ij. 22.

De carne vide aliqua vbi sejunium.

Lasus

Lasus siue ruina predicatur alicui: sed propter hoc non reues  
latur lib. 1. dist. xxxvij. 5.

Lasu et fortuna quare quedam eueniunt: quedam non li. j. dist. xlv. 5.

Lasuale et fortuitum dicitur dupliciter p[er] quem p[er]tinetio intens  
tionis dupliciter intelligitur lib. ij. dist. xxxvij. 54.

Lasum operari in bonum quomodo intelligitur lib. iij. dist. xliij. 61.

Lasus in quibus sacerdos debet penitentem ad episcopu[m] re  
mittere: vel eum consulere lib. iij. dist. xx. 47.

Latbedra

Latbedram Moyfi occupantibus quomodo est obediendus  
lib. ij. dist. xliij. 41.

Lattus

Latti in oculo quibus potentia emissiva et receptiva possint co  
currere in vnitate organi: non tamen p[ro]pter hoc intellectus  
agens et passibilis reperitur in vna potentia specialis li. ij.  
dist. xxxij. 47.

Latbecismus

Latbecismus et eozelismus tripl[ic]iter ordinantur lib. iij. dist. vj. 45.

Emendat pars huius loci sic. Aut rone eius a quo dispensat.

Latbecifari an debeant paruuli lib. iij. dist. vj. q. 1. l. rñ. 69.

B iij

# Tabula

**Cathecismus** in adultis pcedit baptismū duplici rōne. ibidē.  
**Cathecisandis** assistentes in q̄ psona: rudent li. iij. di. vj. 70.  
**Cathecisandi** et exorcisandi paruulum ordo li. iij. di. vj. m.  
**Cathecizare** quid. Ibidem.

## Causa

**Causa materialis** vel subiectū li. sen. li. j. in plogo. q. j.  
**Causa formalis** vel modus agēdi in li. sen. li. j. in plogo. q. ij.  
**Causa finalis** lib. sen. lib. j. in prologo. q. iij.  
**Causa efficiens** lib. sen. lib. j. in prologo. q. iij.  
**Causa mouens** m̄ḡm ad aggrediēdū opus li. j. i. plogo. a. b.  
**Causa mouens** discipulos ad audiendū li. j. in plogo. c.  
**Causa nri esse** et boni eē q̄no dicif bonitas diuina li. j. di. j. 10.  
**Cause** nomen pprie non cadit in diuinis li. j. di. v. 3.  
**Causa ppria** et immedata dicif tripliciter lib. j. di. vij. 30.  
**Causa alicuius** p accidens q̄no aliqd dicat lib. j. di. xij. 14.  
**Causa nullius** habitu cadit in deo respectu sui: sed respectu creaturarum li. j. di. xij. 45.  
**Causa quid est** li. j. di. xij. 25.  
**Causalitas** et suppositio nō est vere relatio i deo li. j. di. xxx. 18.  
**Causalitas** cadit sub negatōe dupliciter scz vt sit negatio causalitatis et vt sit causalitas negatōis li. j. di. xxxij. 6.  
**Causam** que pcedit ponere aliud quomodo intelligitur lib. j. di. xxxvij. 8.  
**Causa** dicitur pprie et communiter li. j. di. xxxvij. 12.  
**Causa** accipitur fm triplicem modum li. j. di. xxxvij. 15.  
**Causa efficiens** est duplex li. j. di. xl. 15.  
**Causa vniuersalis** et particularis reperitur i creaturis et q̄no diuersis respectibus plus et minus insunt li. j. di. xlv. 50.  
**Causa** quorūdam tota et sola est deus: et quorūdam causa, cuius alia particulari causa li. j. di. xlv. 51.  
**Causam** poni est dupliciter: vel in esse vel in operari: et fm quē modum habet veritatem et posita causa immedata ponitur effectus li. j. di. xlv. 52.  
**Causa** proxima et immedata et necessaria quomodo est ratio demonstrabilis li. j. di. xlv. 55.  
**Causas** rerum creaturarum scrutari et vtile q̄uis sciamus solam dei voluntatem esse causam li. j. di. xlv. 54.  
**Causam** cuius effectus est contingens posse impediri vbi habeat instantiam lib. j. di. xlvij. 10.  
**Causa** immedata si est mala ergo et effectus quomodo intelligitur li. j. di. xlvij. 5.  
**Causa** est sufficiens ad aliquid duobus modis et quando oportet et statim operetur lib. ij. di. j. 21.  
**Causa** re um duobus modis potest esse in actu: et quomodo deus semper fuit in actu li. ij. di. j. 22.  
**Causa** vniuersalis aliqua indiget actualitate cause particularis aliqua non lib. ij. di. j. 23.  
**Causa** nostri esse quare potius attribuitur bonitati et potentie vel sapientie lib. ij. di. i. 48.  
**Causam** nobiliozem esse effectū q̄n vey sit li. ij. di. iij. 10.  
**Causalem** et seminalem fm rationem sunt aliqua differenter et quando aliquis effectus sit fm rationes causales et seminales lib. ij. di. xlvij. 11. et 14.  
**Causa** et ratio causalis et semen et ratio seminalis differunt li. ij. di. xlvij. 12. et 15.  
**Cause** triplicis genus fm Augu. lib. ij. di. xxxij. 81.  
**Causa** permanente non remoueri effectum quomodo intelligitur li. ij. di. xxxij. 21.  
**Causam** causati esse quicquid est causa cause: extra hanc ppositionem peccat locus sophisticus fm accidēs li. ij. di. xxxij. 71.  
**Causam** eandem per sui presentiam et absentiam esse causam appositum quomodo intelligitur li. ij. di. xxxvij. 28.  
**Causas** diuersas indigere aliquo superiori contingente ad hoc et possint vnum effectum producere dupliciter intelligitur lib. ij. di. xxxvij. 37.  
**Causam** per accidens indigere adiutorio sicut causa p se q̄no intelligitur lib. ij. di. xxxvij. 38.  
**Causam** primam vno modo se habere ad omnia quomodo intelligitur lib. ij. di. xxxij. 17.  
**Causam** non esse signum effectus quomodo intelligitur libro iij. di. i. 22.  
**Causa** dicitur dupl et fm quem modum causa remota remouet